Üniversitesi Kütüphanesi‘nde bulunan 1539 tarihli iki kıtasının bulunduğu ebrular,

Uğur Derman koleksiyonunda bulunan Maliki Deylemi‘ ye ait bir kıt‘ anın yazıldığı

1554 tarihli ebrulardır (Arıtan, 2002, s.330).

Fotoğraf 2:

Guy-i Çevgan Topkapı Sarayı, Miladi 1441 (H.845).

Arifi Guy-i Çevgan Sayfa 21b ve 22a.TSM

(Fotoğraf: Derman, Nisan, 1977).